Signons
iure obligatae ne ad emotionem accederes,

enuntiatum ab aliquo proponas, iudex tibi quae ex
emptione veniunt praestari providebit <S.ri k. Febr.
Sirmi CC. conss. ¡a. 294]
25 Idem AA. et CC. Saturninae. Si tibi liberam
Saturninus condicionem eius ignorans dietraxit ac
nunc earn défendit in libertatem, bac libera pronan-
tiata venditorem vol ex stipulatione duplae 4,quantum
in banc deductum est, vel empti actione quanti tua
interest convenire potes. 6'. id. Febr. CC. conss. [a. 294]
26 Idem AA. et CC. Neoni. Si quis tibi servum
vendidit, postquam is rebus bumanis exemptus est,
cum evictionis periculum finitum sit, a te conveniri
non potest. S. il k. April. Sirmi CC. conss. [a. 294]
2/ Idem AA. et CC. Theophilo. Si fundum sciens
alienum vel obligatum comparant Atbenocles nec

3uicquam
de evictione convenit, quod eo nomine

edit, contra iuris poscit rationem. nam si igno
rans, desiderio tuo iuris forma negantis* hoc reddi
refragater». S. xru k. Oct. CC. conss. [a. 294]
28 Idem AA. et CC. Maximiano. Emptori etiam
venditoris iura prodesse non ambigitur. si igitur
vobis propter rei proprietatem mota fuerit quaestio,
tam propriis quam venditoris defenaionibus uti pote
rías. S. ill non. Oct. Scvppis CC. conss. [a. 294]
29 ''Idem AA. et CC. Rheso. Si permutationis
gratia praedia curatoribus quondam fratría tui mater
tua dédit, his, quae in eorum vicem accepit, postea-
quam ad defensionem fuerit denuntiatum, vel cum
eorum non haberet facultatem, evictis quanti inter
est еов conveniri posse rationis est. S. vu id. Dec.
Nicomediae CC. conss. [a. 294]
30 Idem AA. et CC. Bastió. Non ex eo, quod
duplam qui a matre tua mancipium comparant evic
tions nomine stipulatus est, alienae rei scientia
convincitur, nec opinio eius ex hoc laeditur, ut malae
fidei emptor existimetur. aliis ¡taque hoc indiciis,
li vis », probare debes. S. id. Dec. CC. conss. [a. 294]
31 Idem AA. et CC. Agatho. Heredem fideiusso-
ris rerum, pro quibus defunctus apud emptorem
intercesser.it pro venditor?, factum eius cui successit
ex sua persona dominium vindicare non impedit, sci
licet evictions causa durante actione. & xviu к.
Ian. Nicomediae CC. conss. [a. 294]

XXXXV (XXXXVI).'
CRKD1TOBEM EVICTIONEM NON DEBEBE.

1 Imp. Alexander A. Publicio. Cum iure credi-
teris propter fisci debita praedium obligatum pro
curator meus vendidit, evictio non debetur, quia et
privatиз creditor eodem iure ntítur, niai nominatim
'. hoc repromissum a private fuerit. Si tamen
fiscus in tus alterius créditons successit, emptori